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Készült: Bakonykúti Önkormányzat Képviselő Testületének 2023. november 30-án 
8.10 órakor megtartott rendes, nyilvános testületi üléséről.

Az ülés helye: Községháza (8046 Bakonykúti, Szabadság u. 41.

Jelen vannak: Marics József polgármester
Mészáros Imola alpolgármester
Varga Sándor képviselő
Pusztay Krisztián képviselő

Távol maradt: Szabó Zsolt képviselő

Tanácskozási joggal: Kovács Edit jegyző

NAPIREND ELŐTTI ESEMÉNY

Marics József polgármester:
Köszöntötte az ülésen megjelent képviselőket, az ülést megnyitotta. Megállapította, 
hogy az ülés határozatképes, tekintettel arra, hogy a megválasztott 5 fő képviselőből 
4 fő az ülésen jelen van.  Szabó Zsolt  képviselő kimentését  kérte.  Tájékoztatta a 
jelenlévőket, hogy az ülésről hangfelvétel készül. Megkérdezte, hogy az előterjesztett 
napirenddel  kapcsolatban  van-e  hozzászólás,  észrevétel.  Mivel  hozzászólás, 
észrevétel  nem  volt,  javasolta  a  Képviselő-testületnek  a  meghívóban  szereplő 
napirend elfogadását.

A  Képviselő-testület4  igen  szavazattal,  ellenvélemény  és  tartózkodás  nélkül  a 
következő határozatot hozta:

Bakonykúti Község Önkormányzat Képviselő-testületének
70/2023. (XI.30.) határozata

az ülés napirendjének elfogadásáról

Bakonykúti  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  2023.  november  30-i 
rendes, nyilvános ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadta el:

1.) Tájékoztató  az  adóigazgatási  feladatok  ellátásáról,  a  helyi  adófizetési 
kötelezettség teljesítésének helyzetéről – a jegyző előterjesztésében

2.) Javaslat  a  Könyvtárellátási  Szolgáltatási  Rendszer  2021.  évi  tevékenységéről 
szóló beszámoló elfogadására – a polgármester előterjesztésében

3.) Javaslat az Önkormányzat 2024. évi belső ellenőrzési tervének elfogadására - a 
jegyző előterjesztésében

4.) Javaslat  az  Önkormányzat  2024.  évi  munkatervének  elfogadására  -  a 
polgármester előterjesztésében

5.) Javaslat a szabályozási terven szereplő szabályozási vonalak fenntartására – a 
polgármester előterjesztésében



6.) Javaslat  a  KDV  Hulladékgazdálkodási  Önkormányzati  Társulás  társulási 
megállapodásának módosítására – a polgármester előterjesztésében

7.) A  polgármester  beszámolója  az  előző  ülés  óta  végzett  tevékenységről,  főbb 
eseményekről, intézkedésekről – a polgármester előterjesztésében 

8.) Egyebek 

---------------------------------------

NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA

1.) Tájékoztató  az  adóigazgatási  feladatok  ellátásáról,  a  helyi  adófizetési 
kötelezettség teljesítésének helyzetéről – a jegyző előterjesztésében

Marics József polgármester:
A kiküldött előterjesztés átfogó képet ad az egész éves adó tevékenységről. Nagyon 
jó  beszámolót  készített  Szabó  Beatrix  ügyintéző,  ami  azt  is  jelzi,  hogy  magas 
színvonalon  végzi  a  munkáját.  A  költségvetésünkben az  adóbevétel  egy  jelentős 
tétel. Ami beérkezett az körülbelül az egész éves állami támogatás 40 százaléka. Az 
előírt  iparűzési adó 7,6 millió és mintegy 5,5 millió folyt be eddig, tehát van még 
kintlévőség. Ez az a bevétel, amit bármire költhetünk. A helyi adóbevétel ebben az 
évben  rekordot  döntött.  Összesen  több,  mint  7  millió  forint  érkezett  be,  ami  a 
tartalékunkat  fogja  gyarapítani.  Jelentős  mértékben  az  iparűzési  adóbevétel 
emelkedett, de az országos adatok is ezt mutatják.
Az  idegenforgalmi  adó  bevezetését  több  éve  fontolgattuk,  de  úgy  tűnik,  hogy  jó 
döntés volt,  mert  403 ezer forint  érkezett  be a mai  napig.  Jelenleg 5 szálláshely 
működik a faluban.
Mivel kérdés, hozzászólás nem volt, kérte a beszámoló elfogadását.

A  Képviselő-testület  4  igen  szavazattal,  ellenvélemény  és  tartózkodás  nélkül  a 
következő határozatot hozta:

Bakonykúti Község Önkormányzat Képviselő-testületének
71/2023. (XI.30.) határozata

a helyi adóztatásról szóló beszámoló elfogadásáról

Bakonykúti  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  az  adóigazgatási  feladatok 
ellátásáról,  a  helyi  adófizetési  kötelezettség  teljesítésének  helyzetéről  szóló 
beszámolót elfogadta.

Határidő: 2023. december 31. 
Felelős: jegyző

---------------------------------------
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2.) Javaslat  a  Könyvtárellátási  Szolgáltatási  Rendszer  2021.  évi 
tevékenységéről  szóló  beszámoló  elfogadására  –  a  polgármester 
előterjesztésében

Marics József polgármester:
A beszámoló kiküldésre került. Minden évben a Vörösmarty Mihály Könyvtár értékeli 
a  könyvtár  és  a  könyvtáros  munkáját.  Köszönetet  mondott  Mészáros  Imolának, 
ahogy az elmúlt évben, most is csak pozitív megállapítások voltak az értékelésben. 
Elmondta, hogy annak idején, amikor ő szervezett  programokat,  sokkal könnyebb 
dolga volt,  mert  akkor többnyire idős emberekből állt  a falu lakossága és azonos 
érdeklődési  körrel  rendelkeztek  A programokon teltházak voltak,  ma viszont  nem 
ilyen egyszerű, a demográfiai összetétele sokszínűbb a falu lakosainak. Nehezebb a 
kisebb  és  nagyobb  korosztályú  gyermekeknek  összeállítani  programot,  valamint 
olyan programot hozni, amelybe mindenkit be lehet vonni. Úgy látja, ennek ellenére 
jól  működik  az  intézmény,  a  Könyvtáros  szakmailag  jól  felkészült,  jó  az 
együttműködés a környező településekkel és a Vörösmarty könyvtárral is. 

Mészáros Imola képviselő:
Annyit  fűzött  hozzá,  hogy  2018  óta,  amióta  ellátja  ezt  a  feladatot,  nagyon 
megváltozott azon emberek köre, akik látogatják a könyvtára és a rendezvényeket. A 
Könyv-  és  Filmklubbal  próbálták  elérni  az  idősebb  korosztályt,  de  sajnos  erre  a 
programra is azok járnak, akik egyébként is, így az idősekkel bajban van, nem tudja, 
hogy ki lehet-e őket egyáltalán még mozdítani. Nem szokta regisztrációhoz kötni a 
programokat,  de  így  elég  hektikus  és  kiszámíthatatlan  a  részvétel.  A  nemzeti 
ünnepek szervezésével van még bajban, mert legutóbb egy ember vett részt az 56-
os megemlékezésen. A Könyvklub az nagyon jól működik, más településekről is van 
tagunk, fixen 8 ember szokott járni. Ezt a programot a Pató testvérek ösztönözték és 
nagyon hálás nekik,  hogy megvalósulhatott.  A környékben talán csak Móron van 
ilyen. A nyári hónapokban nem volt nagy pénzköltés, a szabadban is meg lehetett 
tartani ingyen a programokat, ezért inkább a téli időszakra tartalékolta a pénzeket a 
benti kézműves foglalkozásokra, színházi előadásokra. A Mikulás programmal kicsit 
mellé lőtt, hogy nem húzta meg a korhatárt, így elég sok gyerek lesz és a teremben 
is szűkösen férnek majd el az előadás miatt.

Marics József polgármester:
Hozzáfűzte,  hogy  meg  kell  említeni  a  segítők  munkáját  és  köszönetet  is  kell 
mondanunk nekik.  Horváthné Klári,  Kertész Erzsébet,  Bubla Gabi,  Kolits  Viktória, 
Vajda Györgyi nevét emelte ki és kérte Mészáros Imolát, hogy tolmácsolja nekik a 
polgármester köszönetét.
Mivel kérdés, hozzászólás nem volt, szavazásra bocsátotta a könyvtári beszámoló 
elfogadását.

A  Képviselő-testület  4  igen  szavazattal,  ellenvélemény  és  tartózkodás  nélkül  a 
következő határozatot hozta:

Bakonykúti Község Önkormányzat Képviselő-testületének
72/2023. (XI.30.) határozata

a Vörösmarty Mihály Könyvtár szakmai beszámolójának elfogadásáról
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Bakonykúti  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  Vörösmarty  Mihály 
Könyvtárnak  a  Könyvtárellátási  Szolgáltatási  Rendszerben  2022.  évben  végzett 
tevékenységéről szóló beszámolóját elfogadta.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

---------------------------------------

3.) Javaslat  az  Önkormányzat  2024.  évi  belső  ellenőrzési  tervének 
elfogadására - a jegyző előterjesztésében

Kovács Edit jegyző:
A  belső  ellenőrzési  tevékenység  kötelező  és  minden  évben  választani  kell  egy 
területet, amit ellenőriztetni szeretnénk. Külső szakértők végzik ezt a tevékenységet, 
segítő szándékkal.  Az előterjesztés két  részből  áll.  Az egyik része a Vincent  Kft. 
árajánlata, ami sajnos elég magas, 200 ezer Ft+ ÁFA. A szálláshely szolgáltatással 
kapcsolatos  tevékenység  folyamatát,  végrehajtását,  jogszabályi  hátterét,  személyi 
feltételét,  bejelentések, nyilvántartások kezelését vizsgáltatnánk meg. Itt  elkelne a 
támogató  segítség  mert  nem csak  az  a  célja  az  ellenőrzésnek,  hogy  kritizáljon, 
hanem, hogy szakmai támogatást nyújtson.

Marics József polgármester:
Támogatja a téma javaslatot, hiszen ez egy új tevékenység itt Bakonykútiban ezért a 
szálláshelyadóknak  és  a  Hivatalnak  is  nagy  segítség  lehet,  hogy  minden 
szabályszerűen menjen és ne legyen semmi jogkövetkezmény.
További kérdés, hozzászólás nem hangzott el, így szavazásra bocsátotta a napirendi 
pontot.

A  Képviselő-testület  4  igen  szavazattal,  ellenvélemény  és  tartózkodás  nélkül  a 
következő határozatot hozta:

Bakonykúti Község Önkormányzat Képviselő-testületének
73/2023. (XI.30.) határozata

az önkormányzat 2024. évi belső ellenőrzési tervének elfogadásáról

Bakonykúti  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  Bakonykúti  Község 
Önkormányzat  2024.  évi  belső ellenőrzési  tervét  –  a  csatolt  előterjesztés szerinti 
tartalommal – elfogadta.

A Képviselő-testület a belső ellenőrzési kötelező feladat ellátására vonatkozóan a 
Vincent Auditor Kft. (2373 Dabas, Tavasz utca 3.) árajánlatát elfogadja 200.000,- Ft + 
Áfa összegben.

Határidő: 2024. december 31.
Felelős: jegyző

---------------------------------------
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4.) Javaslat  az  Önkormányzat  2024.  évi  munkatervének  elfogadására  -  a 
polgármester előterjesztésében

Marics József polgármester:
A  munkaterv  javaslat  egy  kicsit  eltér  az  ez  évitől,  hiszen  2024  június  9-én 
önkormányzati  választás  lesz,  de marad a  testület  szeptember  30-ig,  azután kell 
majd az alakuló üléseket megtartani. Egyetlen változás van benne a korábbiakhoz 
képest,  hogy  augusztus  hónapra  is  betettünk  egy  testületi  ülést.  Erre  azért  van 
szükség, mert minden évben problémát okozott, hogy a Gördülő Fejlesztési Tervet 
az Energetikai Hivatalnak szeptember 15-éig kell megküldeni. A DRV-t bízzuk meg 
az elkészítéssel és benyújtással, de a testületnek kell elfogadnia határidőre, ezért 
mindig rendkívüli ülést kellett tartani. Ez lenne az utolsó ülése a régi testületnek, az 
új  testület  pedig  októberben  tartaná  az  alakuló  ülését.  Láthattatok,  hogy  se 
decemberre, se januárra nem terveztünk, így - ha valami sürgős dologról nem kell 
dönteni - februárban találkozunk csak.

Mészáros Imola képviselő:
Annyit szeretne kérdezni, hogy akkor az új testület egyből közmeghallgatással kezd 
októberben?

Kovács Edit jegyző:
Igen, lehet ilyen és bármilyen témában, akár arról, hogy milyen fő célokat tűzzön ki 
az új testület.

Marics József polgármester:
Arról  kell  szólni  az  első  közmeghallgatásnak,  hogy  a  testület  milyen  irányban 
szeretne elindulni, mit akar fejleszteni a következő 5 évben. Jó az, hogy alakuló ülés 
után  kapja  a  lakosság  az  információkat  és  a  lakosság  is  el  tudja  mondani  a 
véleményét.

A  Képviselő-testület  4  igen  szavazattal,  ellenvélemény  és  tartózkodás  nélkül  a 
következő határozatot hozta:

Bakonykúti Község Önkormányzat Képviselő-testületének
74/2023. (XI.30.) határozata

az önkormányzat 2024. évi munkatervének elfogadásáról

Bakonykúti  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  Bakonykúti  Község 
Önkormányzat 2024. évi munkatervét – a csatolt előterjesztés szerinti tartalommal – 
elfogadta.

Határidő: 2024. december 31.
Felelős: polgármester

---------------------------------------
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5.) Javaslat a szabályozási terven szereplő szabályozási vonalak fenntartására 
– a polgármester előterjesztésében

Marics József polgármester:
A rendezési tervünket 2020-ban fogadtuk el, és elvileg 7 évenként kell felülvizsgálni. 
Az Építésügyi Minisztérium az építésekkel kapcsolatban új jogszabályi változásokat 
tervez,  ezért  a  2021.  év előtt  elfogadott  rendezési  tervben szereplő  szabályozási 
vonalakat  kell  felülvizsgálni.  Nem  tartja  indokoltnak,  hogy  móosítsunk,  ezért  a 
határozati javaslat szerint nem változtatnák ezeken.
Mivel kérdés, hozzászólás nem volt, kérte a napirend elfogadását.

A  Képviselő-testület  4  igen  szavazattal,  ellenvélemény  és  tartózkodás  nélkül  a 
következő határozatot hozta:

Bakonykúti Község Önkormányzat Képviselő-testületének
75/2023. (XI.30.) határozata

a helyi építési szabályzatról szóló 6/2020. (IX.21.) önkormányzati rendelet 
szabályozási tervén szereplő szabályozási vonalakról

Bakonykúti  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  elfogadja  a  Polgármester 
tájékoztatását Bakonykúti Község Önkormányzat Képviselő-testülete 6/2020. (IX.21.) 
önkormányzati  rendeletével  elfogadott  Helyi  Építési  Szabályzat  2.  és  3. 
mellékleteként megállapított szabályozási terven szereplő szabályozási vonalakról.

A Képviselő-testület megállapítja, hogy a terven szereplő valamennyi szabályozási 
vonal  tekintetében  továbbra  is  fennáll  a  közérdekű  elrendelési  indok,  ezért  a 
szabályozási vonalakon nem változtat.

A Képviselő-testület az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi 
LXVIII.  törvény  60.  (15)  bekezdése  szerint  a  szabályozási  vonalak  felülvizsgálati 
kötelezettségének eleget tett.

Határidő: 2024. december 31.
Felelős: polgármester

---------------------------------------

6.) Javaslat  a  KDV  Hulladékgazdálkodási  Önkormányzati  Társulás  társulási 
megállapodásának módosítására – a polgármester előterjesztésében

Marics József polgármester:
2023  július  1-től  megszűnt  az  Önkormányzatok  kötelező  Hulladékgazdálkodási 
kötelező feladat ellátása ezt a MOHU vette át. Mi eddig is átruháztuk a jogunkat és 
kötelezettségünket  a  KDV Önkormányzati  Hulladékgazdálkodási  Társulásra.  Mivel 
most ilyen jogunk nincs, nincs mit átruházni. Ezért a társulási megállapodásban ezek 
az átruházási jogok törlésre kerülnek. AKDV szerepe annyi marad, hogy a többmilliós 
EU-s projektek menedzselésére fent  kell  tartani  a  Társulást.  A projekt  100 Ft/Fő 
lakosságarányosan.
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A  Képviselő-testület  4  igen  szavazattal,  ellenvélemény  és  tartózkodás  nélkül  a 
következő határozatot hozta:

Bakonykúti Község Önkormányzat Képviselő-testületének
76/2023. (XI.30.) határozata

a KDV Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás társulási 
megállapodásának módosításáról

Bakonykúti Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadja a 
Közép-Duna  Vidéke  Hulladékgazdálkodási  Önkormányzati  Társulás  Társulási 
Megállapodásának  módosítására  vonatkozó  indítványt,  azzal  kapcsolatban 
észrevételt, módosító javaslatot nem kíván tenni.

Határidő: 2024. január 4.
Felelős: polgármester

---------------------------------------

7.) A polgármester beszámolója az előző ülés óta végzett tevékenységről, főbb 
eseményekről, intézkedésekről – a polgármester előterjesztésében 

Marics József polgármester:
Annyival egészíteni ki a beszámolót, hogy a DRV kivitelezésében a szivattyú csere 
megtörtént. El kell mondja, hogy ez a munka ilyen zökkenőmentesen még soha nem 
történt meg. Köszönetet mondott a gyors és eredményes munkáért.
A  cserével  együtt  diagnosztikai  vizsgálatot  is  végeztek,  amelynek  során  többek 
között a vízoszlop magasságot, vízhozamot mérik. Azt a megnyugtató választ kapta, 
hogy minden rendben van. A régi  szivattyúnkat felújítja a DRV, ami nekünk nem 
kerül költségünkbe, mert ez karbantartásnak számít és ez lesz a tartalék szivattyúnk. 
A glóbusz terveztetési tender folyamatban van

A múlt  héten érkezett  egy végzés a Guttamási bányával  kapcsolatban, amiben a 
Pest  Megyei  kormányhivatal  megsemmisítette  a  Székesfehérvári  Kormányhivatal 
végzését. Jelen pillanatban a bányának nincs környezetvédelmi engedélye a döntés 
értelmezése szerint, de Isztimér polgármestere pontosítani fog az ügyvéddel. 
Mivel kérdés, hozzászólás nem volt, kérte a beszámoló elfogadását.

A  Képviselő-testület  4  igen  szavazattal,  ellenvélemény  és  tartózkodás  nélkül  a 
következő határozatot hozta:

Bakonykúti Község Önkormányzat Képviselő-testületének
77/2023. (XI.30.) határozata

polgármesteri beszámoló elfogadásáról

Bakonykúti  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  elfogadja  a  polgármester 
beszámolóját az előző ülés óta eltelt időszakban végzett munkájáról.
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Határidő: folyamatos
Felelős: polgármester

---------------------------------------

8.) Egyebek 

Marics József polgármester:
A fogorvosi szerződés módosítására azért van szükség, mert egy új helyettesítője 
lesz az orvosnak. Kérte a módosítás elfogadását.

A  Képviselő-testület  4  igen  szavazattal,  ellenvélemény  és  tartózkodás  nélkül  a 
következő határozatot hozta:

Bakonykúti Község Önkormányzat Képviselő-testületének
78/2023. (XI.30.) határozata

a fogorvosi tevékenységre kötött feladat ellátási szerződés II. módosításáról

Bakonykúti  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  fogorvosi  szerződés  II. 
módosítását a csatolt szerződés szerinti formában és tartalommal elfogadja.

Határidő: 2024. január 1.
Felelős: polgármester

---------------------------------------

Egyéb kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a polgármester megköszönte az ülésen 
való részvételt, majd az ülést bezárta.

K. m. f.

Marics József Kovács Edit
polgármester jegyző
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